РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ВЕРХОВСКИЙ РАЙОН
СКОРОДНЕНСКИЙ  СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
                                                                   РЕШЕНИЕ

от 30 октября 2020г.                                                        № 23
с. Скородное
«О внесении изменений и дополнений в Устав

Скородненского сельского поселения
Верховского района Орловской области»

                          В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Скородненского сельского поселения Верховского района Орловской области, Скородненский сельский  Совет народных депутатов РЕШИЛ:

           1.Внести в Устав Скородненского сельского поселения Верховского района Орловской области следующие изменения:

1)  часть 7 статьи 23 дополнить пунктом 7.1. следующего содержания:

«7.1. Депутату сельского Совета народных депутатов для осуществления своих полномочий на непостоянной основе гарантируется сохранение места работы (должности) продолжительностью два рабочих дня в месяц»
          2.Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования (обнародования) в соответствии с действующим законодательством.

Глава Скородненского

сельского поселения                                                          Е.С.Шадиева